XPE3-16 系列一体机
用户手册
无锡信捷电气股份有限公司
 资料编号  PH C 07 20130109 3.1
2
 信捷电气
XPE3-16 系列
一体机操作手册

 结构紧凑，大幅度节省电控柜空间
 外观简洁大方又富有时尚气息
1-1-2．型号命名
1： 系列名称 XPE3：单色显示屏
2： PLC 类型 3：XC3 系列
3：  输入输出点数 16：8 入 8 出
4： 输出类型 R：继电器输出
T：晶体管输出
RT：晶体管继电器混合输出
型号 说明
XP-3AD2DA-BD2 3路0~10V模拟量输入，14位精度；2 路0~20mA/0～10V模拟量输出，10
位精度
XP-3AD3PT-BD2 3路0~10V模拟量输入，14位精度；3路PT100 热电阻测温，分辨率0.1℃，
测温范围-100~350℃
XP-3PT-P-BD2 3路PT100 测温，内置PID 调节，分辨率0.1℃，测温范围-100~350℃
XP-3TC-P-BD2 3路K型热电偶测温，内置PID 调节，分辨率0.1℃，测温范围0-970℃
XP-4AD2DA-BD2 4路0~10V模拟量输入，2 路0~20mA/0～10V模拟量输出
扩展 BD
XPE3-16 系列一体机用户手册
4
      1-2．一般规格
1-2-1．产品规格
项目 规格
电气
特征
输入电压 AC100V~240V
额定频率 50/60Hz
允许瞬时停电 中断时间≤0.5个交流周期，间隔≥1秒
耐电压 AC1000V-10mA 1分钟（信号与地间）
绝缘阻抗 约10MΩ，DC500V（信号与地间）
环境
操作温度 0～50℃
保存温度 –10～60℃
环境湿度 20~85%（无凝露）
耐振动 10~25Hz（X，Y，Z方向各30 分钟2G）
抗干扰 电压噪声： 1000Vp-p
周围空气 无腐蚀性气体
保护结构 符合IP20
结构
冷却方式 自然风冷
外部尺寸 172.0*121.0*56.5
面板开孔尺寸 164.0*113.0
接口
下载口 RS-232
通讯口 RS-485
项目 规格
画面属性
类型 黄绿色LCD
屏幕大小 3.7 英寸
使用寿命 20000 小时以上，环境温度25℃，24 小时运行
显示区域 192*64
对比度 电位器可调
文字设定 简/繁体中文，英文
字符尺寸 点阵字体，矢量字体
触摸方式 不可触摸
存储器 画面 64KB FlashROM
数据 4KB SRAM
电气规格
HMI 规格
XPE3-16 系列一体机用户手册
5
项目 规格
程序执行方式 循环扫描方式
编程方式 指令表、梯形图、C语言并用
处理速度 0.3us
停电保持 使用FlashROM及锂电池
用户程序容量
※1 128K
I/O 点数 输入8点；输出8点
内部线圈点数(M) 8768 点
流程（S） 1024